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Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale

UFFICIO II

AVVISO

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI FINALIZZATO AL
RECLUTAMENTO DEL PERSONALE DOCENTE PER I POSTI
COMUNI DI SCUOLA SECONDARIA (D.D.G. 106/2016).

CLASSE DI CONCORSO A-28
(Matematica e scienze)

SI PUBBLICA:

- il Decreto n. 1216 dell’'8 settembre 2016 con cui il Direttore Gene-
rale dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche ha approvato,
in via definitiva, la graduatoria generale di merito per la classe di
concorso A-28 (Matematica e scienze), formata secondo
I'ordine del punteggio finale espresso in centesimi conseguito dai
candidati e tenuto conto delle preferenze e precedenze a parita di
punteggio;
la graduatoria definitiva relativa alla classe di concorso A-28
(Matematica e scienze) (allegata al provvedimento).

Ai sensi dell’articolo 9, comma 1, del D.D.G. n. 106/2016, nella gradua-
toria di merito sono stati inseriti candidati nel limite massimo dei posti
messi a bando per la procedura concorsuale (per la Regione Marche, n.
16 posti), maggiorati del 10% ai sensi dell’articolo 400, comma 15, del
Testo Unico come modificato dall’articolo 1, comma 113, lettera g) della
Legge.
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Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale

UFFICIO II

DDG 1216 8 settembre 2016

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297 e successive modificazioni, con il quale & stato appro-
vato il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, ed in particolare gli articoli 399
e seguenti concernenti il reclutamento del personale docente ed educativo nelle scuole statali di ogni
ordine e grado;

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni;

VISTO il D.L.vo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, ed in particolare I'art. 35
concernente il reclutamento del personale nelle pubbliche amministrazioni e gli indirizzi applicativi di cui
alla circolare ministeriale n. 12 del 2010 del Dipartimento della Funzione Pubblica;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi ed il relativo Regolamento approvato
con D.P.R. n. 184/2006;

VISTO il D.L.vo 30 giugno 2003 n. 196 recante il “Codice in materia di protezione dei dati
personali” e successive modificazioni;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 concernente la “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il D.P.R. 14 febbraio 2016 n. 19 concernente il “Regolamento recante disposizioni per
la razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di insegnamento, a
norma dell'art. 64, comma 4, lettera a) del decreto-legge 25 giugno 2008 n. 112, convertito, con modi-
ficazioni, dalla legge 6 agosto 2008 n. 133”;

VISTO il D.M. 23 febbraio n. 95 avente ad oggetto “Prove di esame e programmi del concor-
so per titoli ed esami per I'accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell'infanzia, primaria, se-
condaria di primo e secondo grado nonché del personale docente specializzato per il sostegno agli
alunni con disabilita”;

VISTO il D.M. 23 febbraio 2016 n. 94 recante la “Tabella dei titoli valutabili nei concorsi per
titoli ed esami per I'accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell'infanzia, primaria, secondaria
di primo e secondo grado e ripartizione dei relativi punteggi;

VISTO il Decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 106 del 23 febbraio
2016 concernente l'indizione di un concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del personale
docente per i posti comuni dell'organico dell'autonomia della scuola secondaria di primo e secondo gra-
do;

VISTO I'Allegato 1 al citato D.D.G. 106/2016 in base al quale il numero dei posti messi a
concorso nella Regione Marche per la classe di concorso A-28 — Matematica e Scienze ¢é pari a
complessivi 57 posti;

VISTA la nota MIUR prot. n. 15975 del 10 giugno 2016 avente ad oggetto “Concorso perso-
nale docente — DD.DD.GG. n. 105, 106, 107 del 23 febbraio 2016 — Indicazioni relative allo svolgimento
delle prove orali ed approvazione delle graduatori di merito”;

VISTO i propri provvedimenti con i quali & stata costituita, modificata ed integrata la Com-
missione giudicatrice del concorso per titoli ed esami per I'accesso ai ruoli del personale docente della
scuola secondaria di secondo grado, per la CLASSE DI CONCORSO A-28 (Matematica e Scienze);
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Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

Direzione Generale

UFFICIO II

VISTO in particolare l'articolo 9, comma 1, del D.D.G. n. 106/2016 in base al quale “La
commissione giudicatrice, valutate le prove e i titoli ai sensi dell'articolo 6, comma 6, procede alla com-
pilazione della graduatoria di merito, inserendo i predetti candidati nel limite massimo dei posti messi a
bando per ciascuna procedura concorsuale maggiorati del 10% ai sensi dell'articolo 400, comma 15 del
Testo Unico come modificato dall'articolo 1, comma 113, lettera g) della Legge”;

VISTI gli atti predisposti dalla Commissione giudicatrice ed accertata la regolarita delle pro-
cedure;

VISTA la graduatoria di merito compilata dalla Commissione giudicatrice secondo I'ordine del
voto finale di merito riportato dai candidati;

TENUTO CONTO di quanto stabilito dalla vigente normativa in caso di parita di punteggio
conseguito da piu candidati, di riserve e di preferenze;

DECRETA

Art. 1

Ai sensi del comma 4 dell'articolo 9 del D.D.G. 23 febbraio 2016 n. 106, ¢ approvata la gradua-
toria generale di merito del concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del personale do-
cente per i posti comuni dell'organico dellautonomia della scuola secondaria di secondo grado per la
CLASSE DI CONCORSO A-28 (Matematica e Scienze), formata secondo I'ordine del punteggio fi-
nale espresso in centesimi, conseguito dai candidati e tenuto conto delle preferenze e precedenze a pa-
rita di punteggio.

La graduatoria di merito € allegata al presente provvedimento, di cui costituisce parte integran-
te.

Art. 2

Avverso il presente provvedimento € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario
al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60 giorni,
dalla data di pubblicazione all'albo elettronico dell’Ufficio, sul sito istituzionale di questo U.S.R.
www.marche.istruzione.it.

Della pubblicazione del presente decreto e data contemporanea comunicazione anche tramite la
rete intranet e il sito internet del MIUR.

IL DIRETTORE GENERALE
Marco Ugo Filisetti

UC\Anno-2016\Concorso docenti\201609080930 DDG-approvazione-grad-A-28.doc
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ALLEGATODDG 1216 8 SETTEMBREZ016

Ufficio Scolastico Regionale:
Ambito Disciplinare:

Cognome

1 NARDELLI
2 CALZOLAIO
3 LEONARDIS
4 TELLONI
5 BACCHIOCCHI
6 CICCO
7 MARINI
g LEONI
9 MARIANI
10 MURANO
11 SCIAPICHETTI
12 MOSCA
13 GALASSI
14 ANGELI
15 GAGLIARDINI
16 VECCHI
17 GABRIELLI
18 BELLANO
19 MESCHINI
20 TODARO
21 DIMARINO
22 BRUSAFERRO
23 BRUNI
24 FELICI
25 FELICI
26 CAMELI
27 BAMBOZZI
28 ROsSI
29 SANI
30 NARDELLA
31 DISCENZA
32 LEONI
33 CAPRIOTTI
34 MORONI
35 ANTONOZZ|
36 GALLI
37 CIFERRI
38 MARCHEGIANI
39 CELLI
40 BONAFONI
41 CRISOSTOMI
42 D'AMICO
43 UBERTINI
44 SACCHINI
45 LAURETANI
46 MENCHETTI
47 PETRITOLI
48 BURATTINI
49 MANCINI
50 OTTAVIANI
51 TEODOSI
52 MARCHEI
53 MAZZAFERRO
54 CANCELLIERI
55 VANNICOLA
56 PIZZORNO
57 CIARROCCHI
58 STAFFOLANI

201609080930

Nome

SARA
MARTA
IRENE
AGNESE ILARIA
ROBERTA
LUCIANO NICOLA
MILVIA
FRANCESCA
LUCA
INCORONATA
DAYANA
CLAUDIO
LUCIA
ANTONIO
DANIELA
MANUELA
FEDERICA
ANNA
MONIA
ANNA MARIA
BARBARA
ANDREA
FRANCESCO
SILVIA
CHIARA
ROSANNA
CHIARA
ISMAELA
MONICA
CLARA
STEFANO
LETIZIA
ROSSELLA
CINZIA
DANIELE
SAMANTHA
SARA
LOREDANA
STEFANIA
VALENTINA
CARLA
TIZIANA
FULVIA
DANIA
GIANLUCA
DORIANA
ALESSANDRO
DANILO
MASSIMILIANO
FEDERICA
DANIELE
ELVIRA
MARTINA
FRANCO
ALESSIA
CHIARA
FABRIZIA
BEATRICE

MARCHE

Codice Fiscale

NRDSRA79L58E783E
CLZMRT81H61E783B
LNRRNI81S45A345N
TLLGSL83M68D542S
BCCRRT67T41H274P
CCCLNN65B16G479F
MRNMLV76L441436L
LNEFNC79M491608|
MRNLCU87C16A462C
MRNNRN77D62D643E
SCPDYN79D571156K
MSCCLD75E22G479B
GLSLCU82R59E690C
NGLNTN71TO3L500E
GGLDNL78HE9E388K
VCCMNL76C55E690F
GBRFRC76L54E783M
BLLNNA84T45E372V
MSCMNO86P47C770H
TDRNMR83L67H501M
DMRBBR75C64L103B
BRSNDR65P12F2050
BRNFNC66E10Z112X
FLCSLV77P41G920D
FLCCHR76B43G479M
CMLRNNB8OE70D542C
BMBCHR81B60E388J
RSSSML68M431287T
SNAMNC74D47G479W
NRDCLR74D53D643G
DSCSFN78R10A462Z
LNELTZ73P581608J
CPRRSL75S66A462N
MRNCNZ74D64A271B
NTNDNL73P16B474C
GLLSNT89T49G479P
CFRSRA86M62D542T
MRCLDN75E58E388I
CLLSFN63P41B352D
BNFVNT75A70E388Z
CRSCRL69L53G436Y
DMCTZN79D59A662I
BRTFLV76S63L025G
SCCDNAT77T43H769M
LRTGLC76C02H769B
MNCDRN76A65G479Q
PTRLSN72T13F520Y
BRTDNL85M04E690P
MNCMSM73M16A462Q
TTVFRC75L44L5008
TDSDNL75R20E388E
MRCLVR71S48H321R
MZZMTN81T42D542R
CNCFNC71H23G674B
VNNLSS85T601348L
PZZCHR85B43G479J
CRRFRZ85T52H769L
STFBRC84L48B474B

Prova Scritta/Pratica

39.25/40
35.73/40
33.75/40
32.63/40
32.48/40
31.23/40
30.7/40
35.73/40
35.5/40
28.6/40
35.38/40
37.45/40
30.33/40
33.38/40
29.38/40
33.85/40
32.5/40
31.83/40
33.38/40
35.5/40
30.48/40
28.58/40
34.2/40
29.05/40
30.83/40
29.63/40
30.63/40
28.23/40
30.3/40
28.1/40
29.73/40
30.23/40
31.68/40
28.83/40
31.38/40
33.08/40
28.98/40
29.05/40
28.3/40
29.85/40
28.23/40
29.95/40
28.45/40
31.88/40
28.48/40
31.65/40
32.18/40
32/40
30.55/40
28.15/40
29.48/40
33.6/40
28.6/40
28.83/40
32.6/40
30.18/40
28.23/40
28.95/40

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA

Commissione: YAAQ028828-1

Classe di Concorso: A028 - Matematica e scienze

Prova Orale

38/40
35/40
35/40
34/40
34/40
35/40
33/40
33/40
37/40
34/40
35/40
33/40
33/40
36/40
30/40
31/40
32/40
36/40
36/40
34/40
38/40
34/40
33/40
37/40
29/40
33/40
36/40
31/40
34/40
34/40
36/40
36/40
35/40
30/40
34/40
30/40
35/40
29/40
33/40
33/40
32/40
34/40
28/40
28/40
33/40
28/40
30/40
28/40
32/40
31/40
30/40
28/40
28/40
30/40
33/40
28/40
29/40
28/40

Valutazione Titoli

14.3/20
18.1/20
20/20
20/20
18.8/20
17.6/20
19.9/20
14/20
10.1/20
18.7/20
10.3/20
9.7/20
16.3/20
10.1/20
20/20
14.4/20
14.6/20
11.2/20
9.5/20
9.3/20
9.4/20
14.7/20
9.6/20
10.5/20
16.7/20
13.5/20
9.9/20
16.6/20
10.8/20
12.9/20
9.1/20
8.4/20
7.3/20
14.8/20
8.1/20
10.3/20
9.2/20
14.8/20
11.3/20
9.3/20
11.7/20
7.7120
14.6/20
11.1/20
8.9/20
10.7/20
7.4/20
9.3/20
6.1/20
8.9/20
8.2/20
5.9/20
10.5/20
7.8/20
0.6/20
7.1/20
7.9/20
8/20

IL DIRETTORE GENERALE

Marco Ugo Filisetti

Voto Finale

91.55/100
88.83/100
88.75/100
86.63/100
85.28/100
83.83/100
83.6/100
82.73/100
82.6/100
81.3/100
80.68/100
80.15/100
79.63/100
79.48/100
79.38/100
79.25/100
79.1/100
79.03/100
78.88/100
78.8/100
77.88/100
77.28/100
76.8/100
76.55/100
76.53/100
76.13/100
76.03/100
75.83/100
75.1/100
75/100
74.83/100
74.63/100
73.98/100
73.63/100
73.48/100
73.38/100
73.18/100
72.85/100
72.6/100
72.15/100
71.93/100
71.65/100
71.05/100
70.98/100
70.38/100
70.35/100
69.58/100
69.3/100
68.65/100
68.05/100
67.68/100
67.5/100
67.1/100
66.63/100
66.2/100
65.28/100
65.13/100
64.95/100
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