

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Direzione Generale

UFFICIO II

AVVISO

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI FINALIZZATO AL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE DOCENTE PER I POSTI COMUNI DI SCUOLA SECONDARIA (D.D.G. 106/2016).

CLASSE DI CONCORSO A-28

(Matematica e scienze)

SI PUBBLICA:

- il Decreto n. 1216 dell'8 settembre 2016 con cui il Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per le Marche ha approvato, in via definitiva, la graduatoria generale di merito per la classe di concorso A-28 (Matematica e scienze), formata secondo l'ordine del punteggio finale espresso in centesimi conseguito dai candidati e tenuto conto delle preferenze e precedenze a parità di punteggio;
- la graduatoria definitiva relativa alla classe di concorso A-28 (Matematica e scienze) (allegata al provvedimento).

Ai sensi dell'articolo 9, comma 1, del D.D.G. n. 106/2016, nella graduatoria di merito sono stati inseriti candidati nel limite massimo dei posti messi a bando per la procedura concorsuale (per la Regione Marche, n. 16 posti), maggiorati del 10% ai sensi dell'articolo 400, comma 15, del Testo Unico come modificato dall'articolo 1, comma 113, lettera g) della Legge.



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Direzione Generale

UFFICIO II

DDG 1216 8 settembre 2016

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297 e successive modificazioni, con il quale è stato approvato il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, ed in particolare gli articoli 399 e seguenti concernenti il reclutamento del personale docente ed educativo nelle scuole statali di ogni ordine e grado;

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni;

VISTO il D.L.vo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche", ed in particolare l'art. 35 concernente il reclutamento del personale nelle pubbliche amministrazioni e gli indirizzi applicativi di cui alla circolare ministeriale n. 12 del 2010 del Dipartimento della Funzione Pubblica;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi ed il relativo Regolamento approvato con D.P.R. n. 184/2006;

VISTO il D.L.vo 30 giugno 2003 n. 196 recante il "Codice in materia di protezione dei dati personali" e successive modificazioni;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 concernente la "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti";

VISTO il D.P.R. 14 febbraio 2016 n. 19 concernente il "Regolamento recante disposizioni per la razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di insegnamento, a norma dell'art. 64, comma 4, lettera a) del decreto-legge 25 giugno 2008 n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008 n. 133";

VISTO il D.M. 23 febbraio n. 95 avente ad oggetto "Prove di esame e programmi del concorso per titoli ed esami per l'accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell'infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado nonché del personale docente specializzato per il sostegno agli alunni con disabilità";

VISTO il D.M. 23 febbraio 2016 n. 94 recante la "Tabella dei titoli valutabili nei concorsi per titoli ed esami per l'accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell'infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado e ripartizione dei relativi punteggi;

VISTO il Decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 106 del 23 febbraio 2016 concernente l'indizione di un concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni dell'organico dell'autonomia della scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO l'Allegato 1 al citato D.D.G. 106/2016 in base al quale il numero dei posti messi a concorso nella Regione Marche per la classe di concorso A-28 – Matematica e Scienze è pari a complessivi 57 posti;

VISTA la nota MIUR prot. n. 15975 del 10 giugno 2016 avente ad oggetto "Concorso personale docente – DD.DD.GG. n. 105, 106, 107 del 23 febbraio 2016 – Indicazioni relative allo svolgimento delle prove orali ed approvazione delle graduatori di merito";

VISTO i propri provvedimenti con i quali è stata costituita, modificata ed integrata la Commissione giudicatrice del concorso per titoli ed esami per l'accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di secondo grado, per la CLASSE DI CONCORSO A-28 (Matematica e Scienze);

201609080930

Dirigente: Andrea Ferri

Responsabile del procedimento: dr. Nicola Sabatino tel. 071/2295494 e-mail: nicola.sabatino.an@istruzione.it



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per le Marche Direzione Generale

UFFICIO II

VISTO in particolare l'articolo 9, comma 1, del D.D.G. n. 106/2016 in base al quale "La commissione giudicatrice, valutate le prove e i titoli ai sensi dell'articolo 6, comma 6, procede alla compilazione della graduatoria di merito, inserendo i predetti candidati nel limite massimo dei posti messi a bando per ciascuna procedura concorsuale maggiorati del 10% ai sensi dell'articolo 400, comma 15 del Testo Unico come modificato dall'articolo 1, comma 113, lettera g) della Legge";

VISTI gli atti predisposti dalla Commissione giudicatrice ed accertata la regolarità delle procedure;

VISTA la graduatoria di merito compilata dalla Commissione giudicatrice secondo l'ordine del voto finale di merito riportato dai candidati;

TENUTO CONTO di quanto stabilito dalla vigente normativa in caso di parità di punteggio conseguito da più candidati, di riserve e di preferenze;

DECRETA

Art. 1

Ai sensi del comma 4 dell'articolo 9 del D.D.G. 23 febbraio 2016 n. 106, è approvata la graduatoria generale di merito del concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento del personale docente per i posti comuni dell'organico dell'autonomia della scuola secondaria di secondo grado per la **CLASSE DI CONCORSO A-28 (Matematica e Scienze)**, formata secondo l'ordine del punteggio finale espresso in centesimi, conseguito dai candidati e tenuto conto delle preferenze e precedenze a parità di punteggio.

La graduatoria di merito è allegata al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante.

Art. 2

Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione all'albo elettronico dell'Ufficio, sul sito istituzionale di questo U.S.R. www.marche.istruzione.it.

Della pubblicazione del presente decreto è data contemporanea comunicazione anche tramite la rete intranet e il sito internet del MIUR.

IL DIRETTORE GENERALE Marco Ugo Filisetti

UC\Anno-2016\Concorso docenti\201609080930 DDG-approvazione-grad-A-28.doc

201609080930

Dirigente: Andrea Ferri

Responsabile del procedimento: dr. Nicola Sabatino tel. 071/2295494 e-mail: nicola.sabatino.an@istruzione.it

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

Ufficio Scolastico Regionale:
Ambito Disciplinare: MARCHE Commissione: YAA028828-1

	Ufficio Scolastico Regionale: Ambito Disciplinare:		MARCHE	Commissione: YAA028828-1			
					Classe di Concorso:	A028 - Matematica e scienze	
	Cognome	Nome	Codice Fiscale	Prova Scritta/Pratica	Prova Orale	Valutazione Titoli	Voto Finale
	NARDELLI	SARA	NRDSRA79L58E783E	39.25/40	38/40	14.3/20	91.55/100
_	CALZOLAIO	MARTA	CLZMRT81H61E783B	35.73/40	35/40	18.1/20	88.83/100
3	LEONARDIS	IRENE	LNRRNI81S45A345N	33.75/40	35/40	20/20	88.75/100
	TELLONI	AGNESE ILARIA	TLLGSL83M68D542S	32.63/40	34/40	20/20	86.63/100
5	BACCHIOCCHI	ROBERTA	BCCRRT67T41H274P	32.48/40	34/40	18.8/20	85.28/100
	CICCO	LUCIANO NICOLA	CCCLNN65B16G479F	31.23/40	35/40	17.6/20	83.83/100
	MARINI	MILVIA	MRNMLV76L44I436L	30.7/40	33/40	19.9/20	83.6/100
-	LEONI	FRANCESCA	LNEFNC79M49I608I	35.73/40	33/40	14/20	82.73/100
-	MARIANI	LUCA	MRNLCU87C16A462C	35.5/40	37/40	10.1/20	82.6/100
	MURANO	INCORONATA	MRNNRN77D62D643E	28.6/40	34/40	18.7/20	81.3/100
	SCIAPICHETTI	DAYANA	SCPDYN79D57I156K	35.38/40	35/40	10.3/20	80.68/100
	MOSCA	CLAUDIO	MSCCLD75E22G479B	37.45/40	33/40	9.7/20	80.15/100
	GALASSI	LUCIA	GLSLCU82R59E690C	30.33/40	33/40	16.3/20	79.63/100
		ANTONIO	NGLNTN71T03L500E	33.38/40	36/40	10.1/20	79.48/100
	ANGELI						
	GAGLIARDINI	DANIELA	GGLDNL78H69E388K	29.38/40	30/40	20/20	79.38/100
	VECCHI	MANUELA	VCCMNL76C55E690F	33.85/40	31/40	14.4/20	79.25/100
	GABRIELLI	FEDERICA	GBRFRC76L54E783M	32.5/40	32/40	14.6/20	79.1/100
	BELLANO	ANNA	BLLNNA84T45E372V	31.83/40	36/40	11.2/20	79.03/100
	MESCHINI	MONIA	MSCMNO86P47C770H	33.38/40	36/40	9.5/20	78.88/100
	TODARO	ANNA MARIA	TDRNMR83L67H501M	35.5/40	34/40	9.3/20	78.8/100
	DI MARINO	BARBARA	DMRBBR75C64L103B	30.48/40	38/40	9.4/20	77.88/100
	BRUSAFERRO	ANDREA	BRSNDR65P12F205O	28.58/40	34/40	14.7/20	77.28/100
23	BRUNI	FRANCESCO	BRNFNC66E10Z112X	34.2/40	33/40	9.6/20	76.8/100
24	FELICI	SILVIA	FLCSLV77P41G920D	29.05/40	37/40	10.5/20	76.55/100
25	FELICI	CHIARA	FLCCHR76B43G479M	30.83/40	29/40	16.7/20	76.53/100
	CAMELI	ROSANNA	CMLRNN80E70D542C	29.63/40	33/40	13.5/20	76.13/100
	BAMBOZZI	CHIARA	BMBCHR81B60E388J	30.63/40	36/40	9.9/20	76.03/100
	ROSSI	ISMAELA	RSSSML68M43I287T	28.23/40	31/40	16.6/20	75.83/100
	SANI	MONICA	SNAMNC74D47G479W	30.3/40	34/40	10.8/20	75.1/100
30	NARDELLA	CLARA	NRDCLR74D53D643G	28.1/40	34/40	12.9/20	75/100
	DISCENZA	STEFANO	DSCSFN78R10A462Z	29.73/40	36/40	9.1/20	74.83/100
	LEONI	LETIZIA	LNELTZ73P58I608J	30.23/40	36/40	8.4/20	74.63/100
	CAPRIOTTI	ROSSELLA	CPRRSL75S66A462N	31.68/40	35/40	7.3/20	73.98/100
	MORONI	CINZIA	MRNCNZ74D64A271B	28.83/40	30/40	14.8/20	73.63/100
	ANTONOZZI	DANIELE	NTNDNL73P16B474C	31.38/40	34/40	8.1/20	73.48/100
	GALLI	SAMANTHA	GLLSNT89T49G479P	33.08/40	30/40	10.3/20	73.38/100
	CIFERRI	SARA	CFRSRA86M62D542T	28.98/40	35/40	9.2/20	73.18/100
	MARCHEGIANI	LOREDANA	MRCLDN75E58E388I	29.05/40	29/40	14.8/20	73.16/100
			CLLSFN63P41B352D	28.3/40	33/40		72.6/100
	CELLI	STEFANIA				11.3/20	72.15/100
	BONAFONI	VALENTINA	BNFVNT75A70E388Z	29.85/40	33/40	9.3/20	
	CRISOSTOMI	CARLA	CRSCRL69L53G436Y	28.23/40	32/40	11.7/20	71.93/100
	D'AMICO	TIZIANA	DMCTZN79D59A662I	29.95/40	34/40	7.7/20	71.65/100
	UBERTINI	FULVIA	BRTFLV76S63L025G	28.45/40	28/40	14.6/20	71.05/100
	SACCHINI	DANIA	SCCDNA77T43H769M	31.88/40	28/40	11.1/20	70.98/100
	LAURETANI	GIANLUCA	LRTGLC76C02H769B	28.48/40	33/40	8.9/20	70.38/100
	MENCHETTI	DORIANA	MNCDRN76A65G479Q	31.65/40	28/40	10.7/20	70.35/100
	PETRITOLI	ALESSANDRO	PTRLSN72T13F520Y	32.18/40	30/40	7.4/20	69.58/100
	BURATTINI	DANILO	BRTDNL85M04E690P	32/40	28/40	9.3/20	69.3/100
	MANCINI	MASSIMILIANO	MNCMSM73M16A462Q	30.55/40	32/40	6.1/20	68.65/100
50	OTTAVIANI	FEDERICA	TTVFRC75L44L500S	28.15/40	31/40	8.9/20	68.05/100
51	TEODOSI	DANIELE	TDSDNL75R20E388E	29.48/40	30/40	8.2/20	67.68/100
52	MARCHEI	ELVIRA	MRCLVR71S48H321R	33.6/40	28/40	5.9/20	67.5/100
	MAZZAFERRO	MARTINA	MZZMTN81T42D542R	28.6/40	28/40	10.5/20	67.1/100
	CANCELLIERI	FRANCO	CNCFNC71H23G674B	28.83/40	30/40	7.8/20	66.63/100
	VANNICOLA	ALESSIA	VNNLSS85T60I348L	32.6/40	33/40	0.6/20	66.2/100
	PIZZORNO	CHIARA	PZZCHR85B43G479J	30.18/40	28/40	7.1/20	65.28/100
	CIARROCCHI	FABRIZIA	CRRFRZ85T52H769L	28.23/40	29/40	7.9/20	65.13/100
	STAFFOLANI	BEATRICE	STFBRC84L48B474B	28.95/40	28/40	8/20	64.95/100
٥٥		-		-			

IL DIRETTORE GENERALE Marco Ugo Filisetti